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Realisierung der Logistikdienstleistungen

Erstversion erstellt am 02.01.2025

Produkt-Spezifikation

Geho Nahrungsmittel GmbH
Carl-Kihne-Str. 2
D - 47638 Straelen [EJG EHO

+49 2839-56190

Nahrungsmittel GmbH

Anderungsgrund Formblatt:

neue Lenkung wegen neuer IFS-Version V3 (vorher L-4.1.2.1.005 Version 10 — V2.3)

Produktbezeichnung:

MIO MIO Mate Original 0,331 PEW DPG

GeHo-Artikelnummer:

6130
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1. Ernadhrungsinformation:

Die Angaben sind Durchschnittswerte und unterliegen naturlichen Schwankungen

N&hr- und Energiewerte pro 100g/ml

Brennwert (kJ/kcal) 104/25
Fett (9) 0,00

- davon gesattigte Fettsauren (g) 0,00
Kohlenhydrate (g) 5,7

- davon Zucker 57
Ballaststoffe (g) 0
Eiweil3 (g) 0
Salz (9) 0,01

2. Produktzusammensetzung:

(deklariert in folgenden Sprachen: D)

Zutatenliste des Produktes

Naturliches Mineralwasser, Zucker, Kohlensaure, 0,5% Mateblatter-Auszug, Sauerungsmittel:
Citronensaure, natirliches Aroma, Koffein, Farbstoff: Ammonsulfit-Zuckerkkulor

Erhdhter Koffeingehalt (20 mg/100ml)

fur Kinder und schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen

3. Allergene:
. Ist im Produkt
Kategorie enthalten
glutenhaltige Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse [X] Nein [1 Ja
Krebstiere und —erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Eier und —erzeugnisse [X] Nein []Ja
Fische und —erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Erdniisse und —erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Soja und —erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Schalenfriichte und —erzeugnisse [X] Nein []Ja
Sellerie und —erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Milch und -erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Senf und —erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Sesamsamen und —erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg, [X] Nein 0Ja
als SO2 angeben
Lupine und —erzeugnisse [X] Nein []Ja
Weichtiere und -erzeugnisse [X] Nein [ Ja
Bereich Name Datum
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4. Allgemeine Angaben:

Hersteller/Vertreiber:

Mio Mio GmbH, D-49740 Haselliinne

Verkehrsbezeichnung:

Koffeinhaltiges Erfrischungsgetrank mit

Mateblattern-Auszug - vegan
GeHo-Artikelnummer: 6130
Zolltarifnummer/Warennummer: 22021000
EAN-Stiick: 4002846936501
EAN-Tray: 4002846036508
EU-Betriebsnummer: -
5. Logistische Daten:
Nettogewicht / Stiick: 330 ml
Bruttogewicht / Stiick: 360 g
Bruttogewicht / VE: 4360 g
Verkaufseinheit (Display o. Kasten) : Tray
Produktgrof3e (Stick in H/B/L) in cm: 5,5/5,5/14,5
TraygréRe
(Display o. Karton in H/B/L) in cm: 15/24,3/17,9
Stlck/VE: 12
VE pro Lage: 21
VE pro Palette: 189
Verpackungsmaterial
Produkt/Display: Aluminium+PP/Wellpappe (PAP)
Palette: Europoolpalette 120X80
Restlaufzeit in Wochen: 50
Pfandartikel: Nein | [X]Ja
Bereich Name Datum
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6. Qualitatssicherung:

Ein HACCP-Konzept ist vorhanden? [ Ja [] Nein
Der 1] .
: . 1 1 [X] [] Sonstige
Produktionsbetrieb | 15O BRC | 1SO 22000 | IFS | Welche?
ist zertifiziert: 9001
Auf Grundlage der Erklarungen unserer Vorlieferanten GMO enthalten:
ist folgende Einstufung des Produkts in Bezug auf GMO .
zu treffen: [X] Nein [ Ja
Die verwendete Verpackung entspricht den gesetzlichen 0 Nein [X] Ja
Anforderungen
Unterliegt dieses Produkt der Kiihlpflicht? | [X]Nein | []Ja

Vermerk: Um das M.H.D. zu gewéahrleisten, bitte kithl und trocken lagern
[Und nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen|

Die Riuckverfolgbarkeit des Produktes ist anhand des Mindesthaltbarkeitsdatums
gewahrleistet.

7. Hinweis:

Diese Spezifikation wurde nach bestem Wissen und Gewissen erstellt und
entspricht unserem aktuellen Kenntnisstand.

Sie entbindet allerdings nicht von der eigenen Prifung, da jederzeit vom
Hersteller Rezepturumstellungen durchgefihrt werden kénnen. Daher empfehlen
wir — speziell bei Unvertraglichkeiten — alle notwendigen Informationen beziiglich
der Allergene und Nahrwerte auf der aktuellen Verpackung vor dem Verzehr
sorgféaltig zu lesen.

Bereich Name Datum

Letzte Anderung von/am: QM L. Feraco 02.01.2025

Geprift/freigegeben: Geschéftsfuhrer W. Holthuijsen 06.01.2025




